
Ten program leczenia rekonwalescencyjnego ma na celu wsparcie i wzmocnienie układu 
odpornościowego po przebytych chorobach układu oddechowego i chorobie 

wywoływanej koronawirusem. Kuracja ma na celu optymalizację procesów trawiennych i 
przywrócenie równowagi w organizmie poprzez kuracje pitne oraz zabieg zwany 

wielostopniową tlenoterapią. Została ona opracowana przez profesora Von Ardenena i 
jest stosowana w Karlowych Warach od 1981 roku. Inhalacje tlenem medycznym 

zwiększają nasycenie tlenu we krwi i wspomagają regenerację komórek. Picie wód ze 
źródeł termalnych w całościowy sposób poprawia gospodarkę organizmu, prowadzi do 

regulacji zaburzonej przemiany materii.  Ponadto, regularne picie wód ze źródeł 
termalnych zapewnia mechaniczne oczyszczenie organizmu, gorące źródła poprawiają 
ukrwienie i rozluźnienie błon śluzowych, łagodzą motorykę żołądka i jelit, a tym samym 

poprawiają wchłanianie zawartych w wodzie składników mineralnych i uruchamiają 
właściwą przemianę materii.  

Pobyt obejmuje następujący zakres usług:Pobyt obejmuje następujący zakres usług:Pobyt obejmuje następujący zakres usług:   

 min. 6 noclegów - pokój z łazienką (wanna/prysznic), WC, TV, telefon, 
internet, suszarka do włosów, lodówka, zestaw do gotowania - hotel 
uzdrowiskowy Kriváň 

 częściowe wyżywienie (śniadanie w formie szwedzkiego stołu/
podawana kolacja) 

 leczenie przy min. 6 noclegach: wstępne badanie lekarskie, EKG w 
zależności od potrzeb, podstawowe badania laboratoryjne, zalecane 
zabiegi uzdrowiskowe (9 zabiegów głównych i 9 pomocniczych): 3 
tlenoterapie uzupełnione o witaminy, 3 inhalacje / 3 wizyty w grocie 
solnej, inne zabiegi na zlecenie lekarza) 

 za dodatkową opłatą - infuzja witaminy C, analiza składu ciała przy 
użyciu INBODY 770 

 prezent na wzmocnienie odporności 

 opieka pielęgniarska 

 



2024 (EUR) 
Pokój 

jednoosobowy  

Pokój 

dwuosobowy  

Cena za osobę/noc  99,-* 89,-* 

*Opłata klimatyczna nie jest wliczona w cenę pobytu. 

Rekomendowana długość pobytu może zostać wydłużona. Jeśli z jakichś względów 

rekomendowana długość pobytu Państwu nie pasuje, liczba zalecanych procedur 

zostanie dostosowana do rzeczywistej długości Państwa pobytu. 

Miejsce idealne nie tylko na komfortowy pobyt w uzdrowisku....  

 idealne położenie w centrum Karlowych Warów, w pobliżu kolumnad ze 
źródłami mineralnymi 

 129 pokoi jednoosobowych i 205 dwuosobowych, komfortowo wyposażonych, 
19 apartamentów w kategorii ***, wszystkie pokoje z internetem 

 własny zakład balneologiczny z termalną wodą mineralną i ponad 45 rodzajami 
zabiegów 

 Centrum Wellness & Spa (basen z przeciwprądem, kaskada, ława do masażu 
perełkowego, kącik saunowy - sauna fińska, sauna parowa, sauna na 
podczerwień), masaże relaksacyjne (masaż refleksyjny stóp, masaż kamieniami 
lawowymi, masaż aromatyczny, masaż antycellulitowy, masaż pałkami 
bambusowymi)  

 całodobowy dyżur pielęgniarski 

 własny parking z systemem kamer (56 miejsc) 

 restauracja, taras letni * cukiernia * biblioteka * kantor wymiany walut * 
fryzjer * pedicure-manicure * salon kosmetyczny * transport, taxi hotelowe * 
wycieczki po okolicy, do Niemiec z biurem podróży Kaleidoskop Travel * usługi 
przewodnika * kącik dla dzieci i zewnętrzny plac zabaw 


